
WARSZTAT  TERAPII  ZAJĘCIOWEJ 

 

Jest to miejsce, w którym odbywają się  

zajęcia dla osób z niepełnosprawnością. 

Prowadzi rehabilitację  

i przygotowuje do podjęcia pracy.  

Uczy jak się zachować w różnych  

sytuacjach. 

Zachęca do udziału w życiu społecznym.  

Budynek Warsztatu jest szary, ma ogrodzenie i parking. 

Można dojechać autobusem Komunikacji Miejskiej numer 31, wysiąść na przystanku 

Zamkowa – Tuwima. Dojdziesz piechotą przez ul. Nad Strusinką. 

       Adres:  PSONI Koło w Tarnowie 

  Warsztat Terapii Zajęciowej  

  ul. Ostrogskich 5 b, 33-100 Tarnów 

Możesz zadzwonić:   14 626-84-89 
   

 Możesz napisać:   wtz@psoni.tarnow.pl 
 

 Znajdź nas w internecie:   www.psoni.org 

    

 Znajdź nas na Facebook:  Warsztat Terapii Zajęciowej - PSONI Koło w Tarnowie 

 

Jak zostać uczestnikiem WTZ? 

Należy przynieść dokumenty: 

• podanie o przyjęcie do WTZ 

• ważne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności ze wskazaniem do terapii zajęciowej  

 Polskie Stowarzyszenie na rzecz  

 Osób  z Niepełnosprawnością Intelektualną  

 Koło w Tarnowie 

  PRZYJDŹ, ZOBACZ  I  ZOSTAŃ  Z  NAMI 

KRS 0000048380 
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Uczestnicy zajmują się robieniem zakupów,  

gotowaniem i sprzątaniem. Zdobywają  

umiejętności zawodowe potrzebne w gastronomi. 

Uczestnicy uczą się obsługi maszyny, narzędzi  

krawieckich, szyją, haftują, Poprzez tworzenie   

przedmiotów dekoracyjnych, rozwijają  swoje 

umiejętności manualne oraz wyobraźnię.   

Uczestnicy uczą się obsługi urządzeń biurowych m.in.  

drukarka, skaner, gilotyna, kserokopiarka. Tworzą 

upominki i pamiątki, wykorzystując różne materiały.  

Pracownia pamiątkarsko-biurowa 

Pracownia gospodarstwa domowego 

Pracownia rękodzieła artystycznego  

Warsztat prowadzi zajęcia przez 5 dni w tygodniu dla 38 osób. 

Utworzony  1 grudnia 1999 roku. 

Prowadzony jest przez PSONI Koło w Tarnowie. 

W naszym Warsztacie jest 8 pracowni: 
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Uczestnicy wykonują drobne prace stolarskie,  

robią podpałki do drewna, dbają o ogród.  Nabywają  

umiejętności posługiwania się różnymi narzędzi.   

Uczestnicy przygotowują występy teatralne i taneczne, 

uczą się tekstów. Działa Grupa Teatralna 

„PRZYJACIELE”. 

Pracownia teatralno - terapeutyczna  

Pracownia techniczno - ogrodnicza i drewna 

Pracownia aktywności twórczej  

Uczestnicy malują obrazy, wykonują ozdoby i stroiki. 

Poznają i utrwalają techniki plastyczne. 

Rozwijają swoje zainteresowania sztuką. 
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Pracownia umiejętności społecznych i aktywizacji zawodowej 

Uczestnicy poznają nowe miejsca i instytucje. Uczą 

się przestrzegania zasad,  jak podejmować decyzje 

i radzić sobie z emocjami. 

Pracownia technik różnych i porządkowa  

Uczestnicy tworzą przedmioty dekoracyjne, kartki 

okolicznościowe. Wykonują czynności porządkowe. 

 



Kontakt : 
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną  

- Koło w Tarnowie  
 

Warsztat  Terapii  Zajęciowej  
ul. Ostrogskich 5b, 33 - 100 Tarnów 

tel.  14 626-84-89,     
e- mail: wtz@psoni.tarnow.pl 

 

Placówka prowadzona jest przez PSONI - Koło w Tarnowie, współfinansowana przez PFRON i Gminę Miasta Tarnowa 
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W Warsztacie prowadzone są: 

- zajęcia rehabilitacyjne 

- zajęcia z psychologiem 

- trening ekonomiczny 

Organizowane są wycieczki, wyjścia do kina, teatru, na koncerty i festyny. 
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